
N.17Název výkresu

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - okna v LOP
NOVÝ STAV

Upozornění:
Jsou-li v dokumentaci, ve výkazu výměr nebo ve standardech uvedeny odkazy na obchodní
firmy, názvy, nebo specifická označení výrobku, zboží či služeb, která platí pro určitou
osobu apod., jedná se pouze o příkladný popis řemeslného  zpracování, vizuálního,
kvalitativního a technologického standardu, jsou takovéto odkazy pouze informativní, a
zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č.  55/ 2012 Sb.,   resp. č. 134/ 2016 Sb., ve
znění pozdějších předpisů použít i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných, popřípadě
kvalitnějších řešení.

Poznámka:
Okna v LOP budou řazena do pásů. Zhotovitel může provést jiné dělení s podmínkou
zachování celkové plochy otvoru a zachování počtu a pozic větracích křídel.
Motorické ovládání křídel může být provedeno sdružené.
Členění oken je zakresleno při pohledu z exteriéru.
Montážní spára oken vypěněna PUR pěnou, z interiérové strany přelepena parotěsnou
páskou, z exteriérové difuzně otevřenou páskou.

Provedení oken O/10 až O/16 koordinovat s dodávkou žaluzií.

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNÉ PROVÉST DOMĚŘENÍ
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVEBNÍCH OTVORŮ A
OCELOVÉ KONSTRUKCE

4 x A4

Číslo výkresu 

D.1.1. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Akce

Ev. číslo

Měřítko

Datum

Formát

IČO:490 80 300, č.autorizace: 0500722

tel:485 13 36 55, 602433611

Zodpovědný proj.

Autorizační razítko

Vedoucí proj. Stupeň

mail:novotny@unirelax.cz, 

Projekční kancelář

Vypracoval

Ing. Radovan Novotný

Název akce

Číslo paré

682/2019Ing. Eva Spálenská

DSP/DPS

02.2020

Technická univerzita v Liberci
Studentská 1402/2
Liberec I-Staré Město, Liberec

Ing.  Radovan  Novotný
Projektant v oboru PS
Vesecká 97,  Liberec 6

Ing. Eva Spálenská

Revize 1 - zkoordinováno s projektem "Rekonstrukce budovy TUL KTV"

Zlepšení tepelné ochrany objektu KTV TUL

REVIZE 1 
15.4.2021



Č. SCHÉMA POZNÁMKA POČET 
KUSŮ

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - okna v LOP

O
01

4

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2470/1000mm
otevírání: 3x fix
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK

O
02

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2850/1000mm
otevírání: 3x fix,
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK
boční rozšiřovací profil 120 mm vpravo (P), vlevo (L)

O
03

O
04

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2470/1780mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2850/1780mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK
boční rozšiřovací profil 120 mm vpravo (P), vlevo (L)

O
05

2(P)

2

O
06

str.1/3

2470

10
00

120 2730

1
00

0

2850

2(L)

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2880/1000mm
otevírání: 3x fix,
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK
boční rozšiřovací profil 120 mm vpravo (P), vlevo (L)

10(P)

120 2760

10
00

2880

10(L)

2470

1
78

0

120 2730

2850

1
78

0

120 2760

2880

1
78

0

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2880/1780mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK
boční rozšiřovací profil 120 mm vpravo (P), vlevo (L)

1(P)

1(L)

5(P)

5(L)



Č. SCHÉMA POZNÁMKA POČET 
KUSŮ

O
07

O
08

O
09

O
10

O
11

12

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - okna v LOP str.2/3

120 2730

2850

1
84

0
20

0
2

04
0

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2850/2040 mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK, nad oknem rozšiřovací
profil 2x100 mm pro montáž venkovní žaluzie,
boční rozšiřovací profil 120 mm vpravo (P), vlevo (L)

1(P)

1(L)

120 2760

2880 typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2880/2040 mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK, nad oknem rozšiřovací
profil 2x100 mm pro montáž venkovní žaluzie,
boční rozšiřovací profil 120 mm vpravo (P), vlevo (L)

18
40

2
00

20
40

4(P)

4(L)

120 1880

2000

1
84

0
20

0
2

0
40

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2000/2040 mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK, nad oknem rozšiřovací
profil 2x100 mm pro montáž venkovní žaluzie,
boční rozšiřovací profil 120 mm vpravo (P), vlevo (L)

1(P)

1(L)

2880

1
96

0

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2880/1960mm
otevírání: 3x fix
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK

1960

1
9

60

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1960/1960mm
otevírání: 2x fix
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK

2



Č. SCHÉMA POZNÁMKA POČET 
KUSŮ

O
13

O
12 12

O
14

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - okna v LOP

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2880/2120 mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř,
ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK, nad oknem rozšiřovací
profil 2x100 mm pro montáž venkovní žaluzie

13

O
15 13

str.3/3

2880

1
50

0

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2880/1500mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK

1960

15
00 1(P)

1(L)

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 1960/1500mm
otevírání: 1x fix, 1x sklopné dovnitř, ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK
umístění výklopného křídla vpravo (P), vlevo (L)

1
80

0
2

00
2

0
00

1
92

0
2

00
2

1
20

2880

2880

typ: plastové okno
rám tř.A, členění viz schema
zasklení trojsklem Ug pož=0,5 W/m²K

vnitřní sklo bezpečnostní fólie
Uw pož = 0,96 W/m²K

rozměr: 2880/2000 mm
otevírání: 2x fix, 1x sklopné dovnitř,
ovládání motorické
barva: i- bílá, e- stříbřitě šedá RAL 7001, struktura
montáž s vnějším lícem OK, nad oknem rozšiřovací
profil 2x100 mm pro montáž venkovní žaluzie


